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VILKÅR FOR DELTAGELSE PÅ KURS OG ARRANGEMENT  
Følgende vilkår gjelder spesifikt for deltagelse på kurs og arrangementer i regi av Norsk 
Sykepleierforbund (NSF) og underliggende faggrupper:  

− Påmelding gjøres via NSFs kurssystem eller via ekstern samarbeidspartner. Det er løpende 
påmelding frem til påmeldingsfristen som er satt på kurset.  

− Deltagere får en bekreftelse på e-post etter påmelding. Ta vare på e-posten.  

− Kurset betales i hovedsak via faktura, i noen tilfeller vil det være mulig å betale med kredittkort. 
Det opplyses under påmelding hvem som er fakturamottaker. Er det arbeidsgiver som skal dekke 
kursavgift, plikter deltageren å oppgi riktig fakturainformasjon og eventuell referanse/PO som skal 
påføres.   

− Deltagere plikter å gjøre seg kjent med vilkår for deltagelse og beskrivelsene til hvert 
kurs/arrangement. Deltagere oppfordres til å lese programmet grundig og vurdere om hen er 
fysisk/psykisk i stand til å delta på arrangementet.  

− Deltagere er ansvarlig for å oppgi riktige opplysninger og informere om særlige hensyn for 
deltagelse på kurs og arrangementer (som spesielle behov, allergier, ledsager etc.) Videre må 
deltagere informere kursansvarlig om helsemessige forhold, sykdommer eller plager som kan ha 
betydning for egen og andres sikkerhet på kurset.  

− NSF vil understreke at deltagelse på forbundets og faggruppenes sine arrangementer skjer på 
deltagernes eget ansvar. Arrangøren påtar seg ikke ansvar for økonomiske følger av mulige 
uhell/skader som måtte inntreffe under avvikling av arrangementene.   

− Fotografering. Som deltager på kurs/konferanser arrangert av NSF og faggrupper, kan man bli tatt 
bilde av under arrangementet. Ønsker du å reservere deg for å bli tatt bilde av må du informere 
om dette ved påmelding.  

− Evaluering. Noen kurs og arrangementer har evaluering etter deltagelse. NSF sender da 
evalueringsskjema per e-post. Ved å besvare evaluering vil du hjelpe oss å kontinuerlig forbedre 
vårt tilbud.   

AVBESTILLINGSREGLER  
Følgende betingelser gjelder spesifikt for deltagelse på kurs og andre arrangementer:  

Avbestilling / Endring  

− Deltakere som er forhindret fra å møte, kan fritt erstattes med en annen deltaker fra samme 

firma/organisasjon frem til dagen før arrangementet. Fullt navn, e-postadresse og telefonnummer 

på kollega som skal overdra plassen skal sendes til kursansvarlig så raskt som mulig.  

− Avbestilling av kurset skal skje i tråd med de ulike avbestillingsbetingelsene spesifisert på de ulike 

arrangementene. Skulle det ikke være spesifisert noe på kurset, gjelder følgende: 100% refusjon 

frem til 60 dager før kurset starter og 50% refusjon frem til 30 dager før.   

− Avbestilling senere enn 14 dager før oppstart, sykdom eller annet forfall gir ikke rett til refusjon. 

Kontakt ditt forsikringsselskap angående dette.  

− Hvis en deltager må avbryte et arrangement, er NSF og faggruppene ikke ansvarlig for ekstra 

kostnader som følge av avbruddet. Deltaker har heller ikke krav på refusjon av hele eller deler av 

kurs/arrangement kostnaden.  

Kansellering  

− Arrangøren kan avlyse et arrangement på grunn av force majeure, pandemi, vanskelige 

værforhold, for få påmeldte eller lignende. Ved avlysning plikter arrangøren å underrette 

deltakerne så tidlig som mulig. Deltakeravgift blir da refundert i sin helhet.   

− Merk at reise- og/eller andre kostnader knyttet til deltagelsen ikke refunderes ved kansellering.   

NSF følger ellers Forbrukerrådets standard salgsbetingelser for forbrukerkjøp av varer over Internett 
for betaling, levering, angrerett, retur- og reklamasjonshåndtering og konfliktløsning.  
 

https://www.forbrukertilsynet.no/lov-og-rett/veiledninger-og-retningslinjer/standard-salgsbetingelser-for-forbrukerkjop-av-varer-over-internett

